PAGE

[image: image1.png]

 избирательная комиссия ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	07 июля 2014
	№ 22

г. Дальнереченск
 О форме уведомления, предоставляемого кандидатом в избирательную комиссию Дальнереченского городского округа, на выборах депутатов Думы Дальнереченского городского округа, в случае отсутствия финансирования при проведения выборной кампании

В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Избирательного кодекса Приморского края избирательная комиссия Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму уведомления, предоставляемого кандидатом в избирательную комиссию Дальнереченского городского округа, на выборах депутатов Думы Дальнереченского городского округа, в случае отсутствия финансирования при проведения выборной кампании (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте избирательной комиссии Дальнереченского городского округа.

Председатель комиссии                                                                        С.И. Васильев

Секретарь   комиссии                                                                               Н.Г. Попова

	Приложение

	к решению избирательной комиссии Дальнереченского городского округа

	от 07 июня 2014 года № 5/22

	В избирательную комиссию Дальнереченского городского округа от кандидата в депутаты Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № __
____________________________________________

(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)
_____________________________________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии с п. 1 статьи 66 Избирательного кодекса Приморского края я, ______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата)

____________________________________________________________________

выдвинутый кандидат в депутаты Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № _____, настоящим уведомляю, что при проведении выборов в Думу Дальнереченского городского округа,  назначенных на 14 сентября 2014 года, финансирование своей избирательной кампании не осуществляю, специальный избирательный счет не создаю.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

«_____» ____________ 2014 года